ⓖ ih\efêituH de .r SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFI

AVISO DE COTAÇÃO D] PREÇOS 056/2022

O Município de Tianguá, através do Selar de
Prestadores de Serviços e Fornecedores torna público pai
recebendo, em até 05 (cinco) dias a partir deste
CONTRATAÇÃO nE EMPRESA PARA jEKVI(
E! ABORÂÇAO »E RAIA - RELAÇAQ
DECLARAÇÃO DE IMPOSTO nE RENDA PESSOA
DE CONTRIBUIÇÃO E TRIBUTOS FEDERAL:
UNIDADE EXECUTORAS NOS SERVIÇOS D]
ESTATUTO SOCL4L DAS UNIDADES EXECU'
CE. Tianguá CE, 28 de fevereiro de 2022. .Alexandro
Compras.

Cotação de Preços e Cadastro de
conhecimento de interessados, que estará

lepras

publicação, cotações de preços para
iS TECNICOS PROFISSIONAIS NA

ÍAL DE INFORMAÇÃO SOCIAL
.IUKíniCA, DCI'P - bECLARAÇAÓ
NO EXERCÍCIO DE 2021 - 2022,
ALTEliAÇAO DE DIRETORIA E

S DO lbfUNICÍPIO DE TIANGUÁ-
!rdozo da Silva Encarregado do Selar de

NiODEL0 DE PROPOSTA A SdR APRESENTADA

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA ta proposta de prl )s de\ erá vir çom o pape] timbrado da empresa)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
bltcressado: Secretaria Municipa! de Finanças
Ao: Setor dc Compras

EMPRESA/NOME

CNP.J/cpr

TELEFONE: ( ) /( ) E.MAIL:
N'

CIDADE:
END:
BAIRRO/LOCALIDADE:
ESTADO:

CEP

. :;:'' .l>:::uspPcnrl13$Ç4P ,. ;
:':-i :.l : :,: ..: :

CONTRATAÇÃO DE EMPRES/\ PARA
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS NA
ELABORAÇÃO DE REIS RELAÇÃO ANUAL
DE !NFORMAÇAO SOCIAL DECLARAÇÃO D
!MPOSTO DE RENDA PESSOA JURÍDICA,
DCTF DECLARAÇAODE CONTRIBUIÇÃO
TRIBUTOS FEDERAIS NO EXERCÍCIO DE 20:

2022, UNIA/iDE EXECUTORES NOS
SERVIÇOS DE ALTERAÇÃO l)E DIRETORIA
ESTATUTO SOCIAL DAS UNIDADES
EXECUTORAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA

01 Mês 12

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tibnguá - Ceará - www.tlangua.ce.gov.br
- Efone/Fax: (88) 3671-22B8 / 3671-288B

SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

VALOR TOTAL

Imporia o presente orçamenu] llo valor rotas de R$ (por
extenso).

Todas as despesas dos serviços deverão ser consideradas, tais como fretes, disponibilização
de softwares, seguros, contribuições sociais c demais (despesas com pessoa] e outras que possam
incidir, bem como taxa de administração, lucro etc.

Prazo de início dos serviços: Q2 dias após a ordem de sefv idos.
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Local e data. de le 2022

Assinatura

OBS: Mais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Preltitura
Municipalde Tianguá pelo e-mail: ÇQWwas@t anzu4.ce.ao!,»r e Fine: (88) 3671-2288.

Tianguá-CE, 28 de fevereiro de 2022.

Ãi:iiRÃNijko (:ÀRI)OZb nA SirVA
Divisão de Cadastro de Fornecedores. Presladnrjls de Serviços e Colação de Preços

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.164-1

Ti4lnguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
- fione/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888